
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 4/550-33        «24» июня 2020 года 

 

с. Мраково 

 

О внесении дополнений в номенклатуры дел территориальной, участковой 

избирательной комиссии Республики Башкортостан 

 

В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также проведением 13 

сентября 2020 года выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления, в соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным 

постановлением ЦИК России от 20.03.2020 №250/1840-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №129 /232-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Дополнить номенклатуры дел территориальной, участковой избирательной 

комиссии, разделом 11 «Документы по вопросам, связанным с проведением 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации» (приложения №№1, 2). 

2. Внести в номенклатуры дел территориальной, участковой избирательной 

комиссии раздел 06 «Выборы представительного органа муниципального 

образования», утвержденный постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 13 июля 2019 года №№102/11-6, 102/12-6 и 

согласованный с ГКУ Национальный архив Республики Башкортостан. 

3.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии Гумерова А.Р. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров 

 


